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Classement de la séance
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Clt Num Pilote Temps Ecart Tour Vitesse

1 1 VINUALES Emmanuel 1:20.894 8 140,45

2 22 SEBASTIA Alexandre 1:21.447 +0.553 8 139,49

3 83 VAYSSIE Cyril 1:22.303 +1.409 6 138,04

4 11 LEHTINEN Vesa 1:22.522 +1.628 9 137,67

5 16 HARVEY David 1:24.575 +3.681 5 134,33

6 76 AEBISCHER Etienne 1:24.746 +3.852 4 134,06

7 55 GERBER Philippe 1:24.951 +4.057 5 133,74

8 93 BJERGE Ingvar 1:26.063 +5.169 9 132,01

9 58 FOCQUE Pierre 1:26.252 +5.358 7 131,72

10 91 LAMALLE Johan 1:26.987 +6.093 5 130,61

11 89 KINSEY Carl 1:28.577 +7.683 10 128,26

12 13 RILEY John 1:29.906 +9.012 7 126,37

13 27 DEMUYS Ludovic 1:30.355 +9.461 6 125,74

14 23 RANOARIMANANA Kévin 1:30.872 +9.978 4 125,02

15 95 LEDOUX Fabrice 1:31.756 +10.862 7 123,82

16 39 PONDEVY Jean-Baptiste 1:31.964 +11.070 6 123,54

17 24 LEGROS Frédéric 1:32.725 +11.831 8 122,53

18 64 FRISON Didier 1:32.956 +12.062 10 122,22

19 94 LUCIANI Laurent 1:36.824 +15.930 7 117,34

20 96 TROALIC Paul 1:46.627 +25.733 7 106,55

Pas de temps

28 BROSSARD Olivier 
40 LACOSTE Antoine 
43 SOULIER Rémi 
78 DE RUIT Romano 

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Seq Num Heure Tour Temps

  1  VINUALES Emmanuel   

16 START

25 1 [IN] 57.824 1

47 1 2:49.361 2

64 1 4:18.508 3 1:29.147

84 1 5:41.177 4 1:22.669

96 1 7:02.738 5 1:21.561

107 1 8:23.632 6 1:20.894

117 1 9:46.284 7 1:22.652

129 1 11:13.856 8 1:27.572

161 20:26.147 FINISH

  11  LEHTINEN Vesa   

2 11 [IN] 

16 START

29 11 1:50.115 1

50 11 3:16.626 2 1:26.511

70 11 4:39.913 3 1:23.287

87 11 6:03.426 4 1:23.513

101 11 7:25.948 5 1:22.522

142 11 [IN] 13:04.695 6

150 11 14:43.375 7

154 11 16:08.014 8 1:24.639

158 11 17:30.961 9 1:22.947

161 20:26.147 FINISH

  13  RILEY John   

16 START

24 13 [IN] 48.165 1

46 13 2:43.492 2

66 13 4:25.996 3 1:42.504

115 13 [IN] 9:18.836 4

128 13 11:07.569 5

139 13 12:39.206 6 1:31.637

147 13 14:09.112 7 1:29.906

161 20:26.147 FINISH

  16  HARVEY David   

7 16 [IN] 

16 START

28 16 1:49.791 1

51 16 3:17.889 2 1:28.098

71 16 4:42.464 3 1:24.575

Seq Num Heure Tour Temps

88 16 6:07.325 4 1:24.861

109 16 [IN] 8:34.077 5

161 20:26.147 FINISH

  22  SEBASTIA Alexandre   

11 22 [IN] 

16 START

32 22 1:56.671 1

52 22 3:18.430 2 1:21.759

69 22 4:39.877 3 1:21.447

86 22 6:02.337 4 1:22.460

100 22 7:23.623 5 1:21.286

112 22 8:45.551 6 1:21.928

120 22 10:07.529 7 1:21.978

131 22 11:31.181 8 1:23.652

161 20:26.147 FINISH

  23  RANOARIMANANA Kévin   

16 START

18 23 [IN] 2.306 1

40 23 2:10.720 2

59 23 3:42.037 3 1:31.317

78 23 5:12.909 4 1:30.872

161 20:26.147 FINISH

  24  LEGROS Frédéric   

16 START

19 24 [IN] 4.017 1

42 24 2:12.183 2

61 24 3:49.393 3 1:37.210

81 24 5:24.511 4 1:35.118

95 24 6:59.704 5 1:35.193

110 24 8:34.313 6 1:34.609

121 24 10:07.989 7 1:33.676

133 24 11:40.714 8 1:32.725

161 20:26.147 FINISH

  27  DEMUYS Ludovic   

9 27 [IN] 

16 START

35 27 1:59.629 1

57 27 3:31.635 2 1:32.006
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Seq Num Heure Tour Temps

77 27 5:02.700 3 1:31.065

93 27 6:33.164 4 1:30.464

105 27 8:03.519 5 1:30.355

125 27 [IN] 10:44.015 6

161 20:26.147 FINISH

  28  BROSSARD Olivier   

8 28 [IN] 

16 START

161 20:26.147 FINISH

  39  PONDEVY Jean-Baptiste   

13 39 [IN] 

16 START

38 39 2:06.336 1

58 39 3:40.598 2 1:34.262

79 39 5:14.942 3 1:34.344

106 39 [IN] 8:04.730 4

118 39 9:48.224 5

130 39 11:20.188 6 1:31.964

161 20:26.147 FINISH

  40  LACOSTE Antoine   

16 START

17 40 [IN] 1

37 40 2:05.314 2

140 40 [IN] 12:43.031 3

149 40 14:35.629 4

161 20:26.147 FINISH

  43  SOULIER Rémi   

10 43 [IN] 

16 START

39 43 2:08.741 1

73 43 [IN] 4:50.882 2

161 20:26.147 FINISH

  55  GERBER Philippe   

12 55 [IN] 

16 START

34 55 1:58.408 1

55 55 3:26.894 2 1:28.486

76 55 4:54.439 3 1:27.545

91 55 6:22.761 4 1:28.322

103 55 7:47.712 5 1:24.951

161 20:26.147 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

  58  FOCQUE Pierre   

4 58 [IN] 

16 START

27 58 1:40.941 1

49 58 3:08.064 2 1:27.123

68 58 4:34.800 3 1:26.736

119 58 [IN] 9:54.883 4

132 58 11:34.551 5

141 58 13:00.803 6 1:26.252

148 58 14:29.463 7 1:28.660

161 20:26.147 FINISH

  64  FRISON Didier   

16 START

21 64 [IN] 14.013 1

43 64 2:18.021 2

62 64 3:54.870 3 1:36.849

82 64 5:30.399 4 1:35.529

98 64 7:05.845 5 1:35.446

111 64 8:39.651 6 1:33.806

122 64 10:14.377 7 1:34.726

134 64 11:47.800 8 1:33.423

143 64 13:20.756 9 1:32.956

153 64 [IN] 15:52.428 10

161 20:26.147 FINISH

  76  AEBISCHER Etienne   

14 76 [IN] 

16 START

36 76 2:03.756 1

56 76 3:29.367 2 1:25.611

75 76 4:54.113 3 1:24.746

138 76 [IN] 12:34.525 4

161 20:26.147 FINISH

  78  DE RUIT Romano   

3 78 [IN] 

16 START

161 20:26.147 FINISH

  83  VAYSSIE Cyril   

16 START

26 83 [IN] 1:07.516 1

48 83 2:52.816 2

65 83 4:19.327 3 1:26.511

85 83 5:42.001 4 1:22.674

97 83 7:04.847 5 1:22.846

108 83 8:27.150 6 1:22.303

161 20:26.147 FINISH
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  89  KINSEY Carl   

1 89 [IN] 

16 START

30 89 1:51.565 1

54 89 3:22.955 2 1:31.390

74 89 4:53.848 3 1:30.893

92 89 6:22.962 4 1:29.114

104 89 7:52.670 5 1:29.708

116 89 9:21.475 6 1:28.805

127 89 10:50.282 7 1:28.807

136 89 12:18.859 8 1:28.577

145 89 13:47.774 9 1:28.915

155 89 [IN] 16:20.775 10

161 20:26.147 FINISH

  91  LAMALLE Johan   

6 91 [IN] 

16 START

31 91 1:52.150 1

53 91 3:20.722 2 1:28.572

72 91 4:47.781 3 1:27.059

90 91 6:16.120 4 1:28.339

102 91 7:43.107 5 1:26.987

161 20:26.147 FINISH

  93  BJERGE Ingvar   

5 93 [IN] 

16 START

33 93 1:57.975 1

94 93 [IN] 6:57.814 2

114 93 9:02.729 3

124 93 10:37.692 4 1:34.963

135 93 12:05.637 5 1:27.945

144 93 13:33.007 6 1:27.370

151 93 14:59.906 7 1:26.899

156 93 16:25.969 8 1:26.063

159 93 [IN] 18:32.449 9

161 20:26.147 FINISH

  94  LUCIANI Laurent   

16 START

20 94 [IN] 6.365 1

44 94 2:22.750 2

63 94 4:00.492 3 1:37.742

83 94 5:37.421 4 1:36.929

99 94 7:14.770 5 1:37.349

113 94 8:55.040 6 1:40.270

123 94 10:31.864 7 1:36.824

161 20:26.147 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

  95  LEDOUX Fabrice   

15 95 [IN] 

16 START

41 95 2:11.653 1

60 95 3:47.968 2 1:36.315

80 95 5:23.631 3 1:35.663

126 95 [IN] 10:47.729 4

137 95 12:33.505 5

146 95 14:06.464 6 1:32.959

152 95 15:38.220 7 1:31.756

161 20:26.147 FINISH

  96  TROALIC Paul   

16 START

23 96 [IN] 31.346 1

45 96 2:41.147 2

67 96 4:29.412 3 1:48.265

89 96 6:16.039 4 1:46.627

157 96 [IN] 17:17.475 5

160 96 19:22.901 6

161 20:26.147 FINISH

162 96 21:15.580 7 1:52.679

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Clt Num Pilote Nation Team Chassis Moteur Séance 1 Séance 2 Temps Ecart Tour Vitesse

1 22 SEBASTIA Alexandre FRA HEURTAUX MSKART FPE 1:20.487 1:21.447 1:20.487 14 141,16

2 83 VAYSSIE Cyril FRA TEAM VAYSSIE PVP DEA 1:20.586 1:22.303 1:20.586 +0.099 12 140,98

3 1 VINUALES Emmanuel FRA TEAM VINUALES ANDERSON DEA 1:20.882 1:20.894 1:20.882 +0.395 17 140,47

4 13 RILEY John GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 1:20.992 1:29.906 1:20.992 +0.505 14 140,28

5 78 DE RUIT Romano HOL REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 1:21.161 Pas de temps 1:21.161 +0.674 8 139,98

6 11 LEHTINEN Vesa Finla REDSPEED TEAM ANDERSON DEA 1:21.659 1:22.522 1:21.659 +1.172 21 139,13

7 55 GERBER Philippe SUI KTH RASE PVP FPE 1:23.717 1:24.951 1:23.717 +3.230 14 135,71

8 76 AEBISCHER Etienne SUI SCS TEAM PVP FPE 1:23.843 1:24.746 1:23.843 +3.356 14 135,51

9 16 HARVEY David GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 1:24.451 1:24.575 1:24.451 +3.964 15 134,53

10 93 BJERGE Ingvar Suede REDSPEED TEAM ANDERSON PVP 1:24.744 1:26.063 1:24.744 +4.257 21 134,06

11 91 LAMALLE Johan FRA JOLA COMPETITION PVP SGM 1:26.039 1:26.987 1:26.039 +5.552 11 132,05

12 89 KINSEY Carl GBR REDSPEED TEAM ANDERSON FPE 1:26.129 1:28.577 1:26.129 +5.642 13 131,91

13 58 FOCQUE Pierre FRA FPE RACING PVP FPE 20:01.330 1:26.252 1:26.252 +5.765 9 131,72

14 27 DEMUYS Ludovic FRA BALBROSS RACING ANDERSON APRILIA 1:30.911 1:30.355 1:30.355 +9.868 16 125,74

15 28 BROSSARD Olivier FRA BALBROSS RACING ANDERSON APRILIA 1:30.419 Pas de temps 1:30.419 +9.932 5 125,65

16 23 RANOARIMANANA Kévin FRA EPiCOM Racing Kart MSKART VM Pas de temps 1:30.872 1:30.872 +10.385 4 125,02

17 95 LEDOUX Fabrice FRA LLR ANDERSON FPE 1:31.184 1:31.756 1:31.184 +10.697 13 124,60

18 39 PONDEVY Jean-Baptiste FRA ALR PVP FPE 1:33.225 1:31.964 1:31.964 +11.477 17 123,54

19 24 LEGROS Frédéric FRA EPiCOM Racing Kart MSKART VM 1:32.846 1:32.725 1:32.725 +12.238 14 122,53

20 64 FRISON Didier FRA TEAM S2D RACING EMA ROTAX 1:33.780 1:32.956 1:32.956 +12.469 20 122,22

21 43 SOULIER Rémi FRA ALR PVP FPE 1:34.501 Pas de temps 1:34.501 +14.014 10 120,22

22 94 LUCIANI Laurent FRA LLR ANDERSON FPE 1:35.745 1:36.824 1:35.745 +15.258 15 118,66

23 96 TROALIC Paul FRA ZIPPERKARTING PVP FPE 1:46.627 1:46.627 +26.140 7 106,55

24 40 LACOSTE Antoine FRA ALR ANDERSON FPE 3:21.591 Pas de temps 3:21.591 +2:01.104 4 56,35

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille de départ

Départ : 02/06/2012 - 17h30      Fermeture pré grille : 17h10      Durée : 00h30
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LACOSTE Antoine 4040  - 12 - 9696 TROALIC Paul 

LUCIANI Laurent 9494  - 11 - 4343 SOULIER Rémi 

FRISON Didier 6464  - 10 - 2424 LEGROS Frédéric 

PONDEVY Jean-Baptiste 3939  - 9 - 9595 LEDOUX Fabrice 

RANOARIMANANA Kévin 2323  - 8 - 2828 BROSSARD Olivier 

DEMUYS Ludovic 2727  - 7 - 5858 FOCQUE Pierre 

KINSEY Carl 8989  - 6 - 9191 LAMALLE Johan 

BJERGE Ingvar 9393  - 5 - 1616 HARVEY David 

AEBISCHER Etienne 7676  - 4 - 5555 GERBER Philippe 

LEHTINEN Vesa 1111  - 3 - 7878 DE RUIT Romano 

RILEY John 1313  - 2 - 11 VINUALES Emmanuel 

VAYSSIE Cyril 8383  - 1 - 2222 SEBASTIA Alexandre 

- Pole -

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


